
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск


Г О Р О Д С К А Я   Д У М А 

Р Е Ш Е Н И Е


О награждении Почетной грамотой 

Думы города Иркутска 


Принято на   27  заседании  

Думы города Иркутска 7 созыва                               «  24  »     июня   2021 года


Учитывая ходатайства главного врача областного государственного 
автономного учреждения здравоохранения Есева С.В., директора общества с 
ограниченной ответственностью «СПМК-7» Красноштановой Т.А., генерального 
директора общества с ограниченной ответственностью «Финансово-строительная 
компания «ДомСтрой» Кузнецовой С.П., руководствуясь частью 2 статьи 16.1 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32 
Устава города Иркутска, Регламентом Думы города Иркутска, утвержденным 
решением городской Думы города Иркутска от 4 июня 2004 года № 003-20-440543/4, 
Положением о наградах Думы города Иркутска, утвержденным решением Думы 
города Иркутска от 16 апреля 2009 года № 004-20-601046/9, решением Думы 
города Иркутска от 6 октября 2010 года № 005-20-150206/0 «О размере 
денежного вознаграждения лицам, удостоенным Почётной грамоты Думы 
города Иркутска», Дума города Иркутска


Р Е Ш И Л А:


1. Наградить Почётной грамотой Думы города Иркутска:

	   1) за многолетний добросовестный труд, профессионализм в работе и в связи с 
празднованием Дня медицинского работника Савинову Оксану Анатольевну, врача-
эпидемиолога общебольничного медицинского персонала областного 
государственного учреждения здравоохранения «Иркутская городская клиническая 
больница № 10»;

	   2) за многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в 
производственной деятельности и в связи с праздником Днём строителя:

	 Сизых Романа Александровича, инженера по снабжению общества с 
ограниченной ответственностью «Финансово-строительная компания «ДомСтрой»;

	 Сорокина Андрея Александровича, руководителя ПТО общества с 
ограниченной ответственностью «СПМК-7»





2

	 Полоскова Олега Леонидовича, начальника АБЗ общества с ограниченной 
ответственностью «СПМК-7»

	   


2. Администрации города Иркутска в пределах установленных полномочий 
обеспечить:

1) выплату денежного вознаграждения, установленного решением Думы 

города Иркутска от 6 октября 2010 года № 005-20-150206/0 «О размере 
денежного вознаграждения лицам, удостоенным Почётной грамоты Думы 
города Иркутска», лицам, указанным в пункте 1 настоящего Решения;


2) официальное опубликование настоящего Решения.


Председатель Думы города Иркутска                                              Е.Ю. Стекачев


«  25   »       июня       2021г.

№ 007 - 20 - 027234/1


 


